
 

 

 

 

 

 

 

 
ZAPROSZENIE NA PIELGRZYMKĘ KOBIET I DZIEWCZĄT  

DO PIEKAR ŚLĄSKICH 
 

Drogie Siostry, 

już  prawie połowa sierpnia, a to ożnacża, ż e wkro tce dorocżna pielgrżymka kobiet  

do sanktuarium w Piekarach S l. 

Pragnę Was na nią jak najserdecżniej żaprosic . Prżyjdż cie lub prżyjedż cie. Spotkajmy się 

jak co roku u nasżej Matki, aby wpatrżec  się w Jej prżykład oraż powierżyc  się Jej modlitwie  

i opiece. Jej chcemy oddac  „wsżystkie nasże dżienne sprawy”; sprawy osobiste, rodżinne, 

społecżne. Każ de. 

Tematem nasżej pielgrżymki jest ewangeliżacja, a jej hasło brżmi: „Jestem w Kos ciele, 

więc idę”. W ten sposo b nawiążujemy do gło wnego hasła programu dusżpasterskiego  

Kos cioła w Polsce, a takż e do ostatniej, majowej pielgrżymki męż cżyżn, podcżas kto rej 

skupialis my się na temacie Kos cioła. 

Jestem w Kos ciele, więc idę. Idę, bo jestem w Kos ciele. „Kos cio ł – cżytamy w jednym  

ż dokumento w Soboru Watykan skiego II powstał do ż ycia w tym celu, by sżerżąc kro lestwo 

Chrystusowe po całej żiemi ku chwale Ojca, ucżynic  wsżystkich ludżi ucżestnikami żbawcżego 

odkupienia i by prżeż nich skierowac  cały s wiat rżecżywis cie do Chrystusa. Wsżelka dżiałalnos c  

Ciała Mistycżnego żmierżająca do tego celu nażywa się apostolstwem, kto re Kos cio ł sprawuje 

poprżeż wsżystkich, choc  na ro ż ny sposo b. Powołanie bowiem chrżes cijan skie jest ż natury 

swojej ro wnież  powołaniem do apostolstwa” (DA 1). To włas nie chcemy rożważ ac  18 sierpnia 

w Piekarach S ląskich. 

Jak żawsże będżie wiele okażji do modlitwy osobistej i wspo lnotowej, do wsłuchania się 

w słowo Boż e i w s wiadectwo o tym, jak ono reżonuje w ż yciu konkretnych ludżi. Będżie  

też  okażja do skorżystania ż sakramentu pokuty, a prżede wsżystkim do udżiału w Msży s w.  

na kalwaryjskim wżgo rżu, kto rej będżie prżewodnicżył wielki prżyjaciel Piekar, kard. Gerhard 

Ludwig Mu ller. 

Serdecżnie więc Was żaprasżam! Bądż my w Piekarach rażem. Jak najlicżniej. 

Z modlitwą i błogosławien stwem, 

Wasż Biskup Adrian 

 

 

Katowice, 9 sierpnia, w s więto s w. Teresy Benedykty od Krżyż a 
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